Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»

ПРИКАЗ

15.10. 2018 г. №463

г. Новоалександровск

Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2018/19 учебного года
иностранному языку языку (немецкий)

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады
школьников", от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» 20 сентября 2018 года проведен школьный этап всероссийской
олимпиады школьников по инсостранному языку (немецкий)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протоколов членов жюри по иностранному языку
(немецкий), утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по иностранному языку (немецкий) (приложения).

2. Ответственному за сайт Цуркан Е. В., разместить данный приказ и
протоколы жюри по иностранному языку (немецкий) на сайте МОУ СОШ
№12.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Соловьеву Е. И.

Директор

Ознакомлены:
Соловьева Е.И.
Цуркан Е.В.

СОШ № 12 оменко

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Немецкий язык Класс: 8 Максимальный балл: 104

"13" октября 2018 года

№ ФИО

Муниципальн
ый

район/городск
ой округ

Образовательная
организация Класс Пол

Лексика
и

граммат
ика

Чтение Странов
едение

Аудиро
вание Письмо

Устная
презента

ция
Итого Статус

1
Новицкая
Наталья
Юрьевна

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
8 Ж 23 17 0 20

•

20 5 85

2

Камышова
Татьяна

Константинов
на

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
8 Ж 23 13 0 18 13 12 79

3
Кремлева
Ксения

Ильинична

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
8 Ж 0 0 0 0 0 0 0

Председатель
жюри:

Члены жюри:

Арбузов;
Л.А.

* I
Стыценко пА1 /

СЛ.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Немецкий язык Класс: 7 Максимальный балл: 70

"13" октября 2018 года

№ ФИО

Муниципаль
ный

район/город
ской округ

Образовательная
организация

Клас
с Пол

Лексика и
грамматик

а
Чтение Странов

едение
Аудиров

ание
Письм

о

Устная
презен
тация

Итого Статус

1 Бойко Евгений
Алексеевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
7 М 19 20 10 5 5 * 5 64 Победите

ль

2
Коваленко

Евгения
Александровна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
7 Ж 19 18 9

•

5 5 5 61 Призёр

3
Соловьев
Кирилл

Андреевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
7 М 18 13 9 2 2 2 46

4
Кожевников

Денис
Сергеевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
7 М 18 9 9 2 2 2 42

5
Песоцкий

Артем
Денисович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
7 М 0 0 0 0 0 0 0

6
Шумакова

Ксения
Сергеевна

«

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
7 Ж 0 0 0 0 0 0 0

Председатель Арбузова
жюри: Л. А.

Члены жюри:
Стыценко

С.А.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Немецкий язык Класс: 5 Максимальный балл: 27

"13" ноября 2018 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол

Лексика
и

граммат
ика

Чтени
е

Странов
еденце

Аудир
ование

Письм
о

Устная
презента

ция
V

Итого Статус

1
Петрова
Сюзана

Анатольевна

Новоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
V

5 Ж 4 9 0
•

0 0 0 13

2 Левда Дарья
Алексеевна

Новоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
5 Ж 4 5 0 0 0 0 9

Председатель
жюри: Арбузова Л.А.

Члены жюри: Стыценко С.А. с/